
令和 7年 4月 1日 

 

 

関係者 各位 

 

 

新潟大学医歯学総合病院 

臨床研究推進センター 

 

 

病院長交代に関するお知らせ 

 

拝啓 早春の候，時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，この度本学におきまして，2025（令和 7）年 4月 1日付で病院長が下記の

とおり交代することとなりました。これに伴い，現在締結中の治験等に関する契約

書，覚書等における実施医療機関の長等の表記につきましては，本書をもって読替

えてくださいますようお願い申し上げます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 

 

交代日：2025（令和 7）年 4月 1日 

 

変更前：国立大学法人新潟大学 医歯学総合病院長 冨田 善彦 

 

変更後：国立大学法人新潟大学 医歯学総合病院長 菊地 利明 

 

 

 


